10

11.

12.

"TASP1Cn.AYMAI\I
OasbuacLlaryo yoyal 504'Han1509/06/7

bosHparTas/ Ko3son lmTan Tlbblyob blrlasHTasl

T8 ralsbl

. d_u_l_l 2022 iinn

OasHua”aryo VVHoyald 504'Hanls04 /A5/1 bosbgarTas/Koson 1uTan Tlbblyol blrlasbTasl Alacbabob
ahfifod/ ncbaslka Sbl/oxonablcla ba\V/olanayolaan beTorlanga As/n oyc/o? bUan laTlrlabb Anl50r5 1z
x12TaHnl krbalv\V/cb'l korxona ya Tuab5abalarn' Ty lan!oVaa fo/7105/6 £/ vcbun

Xanc!

FA.Tur™n

TAIWVICA/1) M6 MA'LLUMOT/ARYAN

ob/firro XIrTalar eng yab™b/ 1lakH/n1 eleclron Xarrbag'! 1anlabSb yo’M bMan aTalga oSblriach

Texn/kK marl/a TarTuT

BuynMNTacb'!

Tanlo\/ TarTuT yok/not/
H/rTaC e~kar/b beracgan Tanrl

BuynNTach'T'Ta 0/040 ncbun \akll
(layor'1T'1,'15T15 /70/1//1/0 /e/efon
ragaT/)

ATalpa 05blnlackgan 1o'loV Tanbas5/

ATalpa 05blrMacpan To'loV C'arna
5bab51y 050b narag'l

ToYowun oso0//

To'loV larWb;

To'loV 1/o/yo/as/

TanloV 15bUrokckan /ac/cy/Tn elacgan
TaTuTolWar /H

Tan!o\/ nXkarl~b'! larbl

TanloV nCkarMacfgan Tayc/on

\7ar*alarga 'mox

la5bgaclaryo ulloyal 5047/an/ so9 foss7 bo5/7c/orto5/
K050M 1uTan Tlbblyol WriaSbTa51

I* /3B/c/ ou/cr0/ layyor'ab (An150r51na) beTh x/rral

Ko5on 1uTaT /?0x/150// 9 kfrr097

Xoyo///c Tuchr! Abclye\/ AkTal

1e191 459 59 55

Bullleb Tablapg'larl x15oblclan

100022860102297073101054022

Pul ko'cb1rl5b yo'l orgaH

pllan 30 % /o70V oT0/40 05blnlack. X1rTal aTalga
l$b1rH,c|,anba|'| 50'ng 70 % loToV aTalpa 05blnlack bar
oy loTou]ac!\/alga 0505001

O'rbek TUWy50'TWa

O'rbek WWa; lon na k1nW 1Tl051ba

Eleklron larrcla

0'rbek'151on Me5pnbHKa51 ToVar XoTa”byo blrasl
eCenber.urex.ur babluny laTinol



13

Tanla\r g 'oHbr

(Uasbuac/acyo \choyait 50a'Hunr 50/7/05/1 bosbpgarTasr

KosorwwuTan Trbbryol brrla5bTa5r uara”bH

Anavya606 KUNTNOK yyacTKa wudoxoHacu

o5bxona5lnr To6¢cMy (exnrka bara5'rt rro/'lanfn5bga

TEXNIK 5HAKMAP

yMarH Tablag'r boTr br 5ball

-/56/<7 01/c/o/ wbkar/b berumcb/ basbkHob Ma Turassasa xocT/an, Tulaxab5151an
Tawv|vuclllg', banmlomclagl 15blamnl bo/ar/si7 /oyr/bo5/pa yebarH kabry lexnlkamly

Talakablpa efa

X12Talorning Taks/Tainarx c\yTa-oy ucbun

bo 7/5/7/ Sbarl.

W cboy
oylar

Talab

(kunn]

30
31
30
31

31

30 «

31

30

31

1

M1lkclon

3600

3622

3600

3600

3622

3600

3831

3600

2898

~Narxl

9600000

9600000

9600000

9600000

9600000

9600000

10200000

9600000

8100000

85 500 000,00

Tann 8o‘r blMan 3ak”on be$b TLUoN beb yur wute 30T 00 1
- 155 oy<nt JWYr (a’TTla$lr uckmn orru-oyua( Ta/rSmulo(larnw8 M{ain W 3erHOkalan

bIwnsl
1 Aprel p Or8
2 May p0r8
3 lywn por8
4 1yl p Or8
5 Ay8&nsg* por8
6 8enlabr por8
7 Ok/abr por8
8 1\oyabr Por8
9 Bekabr por8

4awl:
Ta\ywl boYbkr /orun.

- MoWyay/ly nnkouryallar8a $karlnoTa /o ‘rruk yuraw/an /nyarok TmnoralaMs8a, kuymuly
layoual8a ya Vako'a/8a e8a, lajnbal ea LWwonckW bp7/1/ 5/1/1177.

- /55/9 av<///7 yelkarrb bermmck/ Korxona
0 ‘(8an §n\>oxoTas8a e8a bo 7LUrr wv/ary(.

Twna$$asa/ar Oae/a/ reyesuMkur royxa(Man

- bkrokckWar (oronMan benl8an i]ora( rpkW/lar koTlrya a’rolan (oTonc/an ur8aThb
ck/uMacii, LWWrinrokckMar barr 3muxba( yarayonMa Lr xwona( ko‘r$a(llr $[(a(/ anru/ab ovinacii
koTLUrya a’rolcrn en§ arron (akl/ber8an LUriiroxckTr (anla$k8a Tcr/bur- eTa$ ber/kr w(a(M Lr



Mrral ko‘nman\'clin likiirokcM (amla, V$/;/ TuTkw 8‘oHb (leb (opW8an likiirokcM bMan
$kar(noTa knrolanack ra oknniian 30% (oYoy anmiipa o$kTlach, fol8an 70% (o Yoy Wr YOK(
xK.onKyakwiiaTb LUr ya xKTci xcdpT, y(ah korllcya (oTonMan (ek$lirii8aniian $o‘n§ (oUab
beriaiin bkirokckiiar $kar(nora (0‘b$K umckmn uonwily knumu8a e8ain8l, $olk/ ya boHkua
Taybuny (QUork TKT uarr,orin8l Tayumin eTadingl, o ‘b8a T$Sba(anyony e('ii8an bankro(iik (ariib-
(aoTlWlanTng Tay/wi eTa$ing(, $kar(noTaT bauarlllr wnckun rarvr (ex/ikar’y, Toiyullly,
nuunkily yn kaiHar re$ur$lart8 kaTaa bo$kua re$ur$laT T8 Tay|umiiii8l, T$Ho/$r urockiiar
ya8ona reye$(n8a uayii e('iTa8aningiin (a$(ryloyc!it TaldmToran boUlllin Kerak.

- UrocHHar bHan H150b-kMoblar TWHy YalymlaTlr 50'Tiia 1o'lab berHaiil/.
- Tan'oV/iia 15H/ok eH$H ncHun lakH(lcr o'rbek WHita layyorlanl5H11orlT.
- Tan!oV/ 15HMokcH151 bMa lo(ga/cre/cT bMa lakH/ ben*Hpga xaal.

- TuplaTlar Sonk 5 15H kmn/ iaVoTlia |

TanloVVpa uo'yHpan loVarrng (x12Mblning,15HnTA) narxe uv™HWpan ulyTa( 5oHg'l bHan yok:
an“HWpgan p/yTal 50Hg'1512. 15Hlar lanloV Aupalannlng (yoraT L15Tlia yoylaSHpan (alablarlga b/moan
ba)arlll5H1102/T. X1rTal ko'r5ain5H Twuitinaii: xar oy kaleniiar 50005/ bo'ylcHa 28,29,30 yok/31 Kkun.

BuynnTacH/ - Oa’Huaiaryo \/ioya( 5oa’Huynl 5aula5H boS5HuarTas5l Ko5on InTan Tlbblyo(
bliia5HTa51. Manrl: Ko™on IuTan Oo'y/ Onwon L15HIogl. Tele/on 75-592-46-03. Tan!o\/ (a”HkWN eii5H I/a
0'lkarl5H ncHun Ta5'nl 5Hax5: BO5H 5H1/okur koT1551ya ra/s/, koiib/ Yo /oof71/56A0 a'rolan (La*Huaiiaryo
Woyan KO50M InTaT JoylabHgan Ko™on InTan Tibblyo( blrlaSHTa51 AlacHabob g/%/7/on ucHa5(ka
SHiloxona5litia i#a\/olanayo(gan beToiliarac layyor 1561 oyua! layyoitab ye(karlb ber/5H An(50r5'Tg
x/rTaih bo'ylcHa 1ol Twiilaii Imgaganiian 5ung barcHa 15HilokcHHar va koT155lya a'rolan bWan
oYkarHaii/.



KocoH TThra kapawnu Anadya6o6 wmndgoxoHacura 2022-nun anpen on y4yyH Talép MCCUK OBKaT COTUOG ONULL pexacu

© O N o O A W N R

TaomM HOMMU

W npuH yoi
Wnprypyu

M acTaBa

M akapoH wypBa
Mepnoska
HyxaT wypBa
Mow xypgaa

[ peuka

HoH

Xamu:

Xnsmat kypcatuw 20%

Xamu:

Bow Bpau

O3UK-0BKAT XMco64YnNCH:

Ynuos Tanab6

6npnnurn ~KyH)
nopy

nop

nopy, >
nopt, |
nopuy,

nopy

nopy

nop

nop

¢ LLI -

30
30
O
O]
10
10
10
10
30

Mwunkpgo™ Hapxu

28
28
18
18
18

18
18
28

218
1670,00
5 294,00
5 115,00
4 974,00
5 209,00
5 032,00
5 115,00
1 050,00

A.2.9n1myp3aeB

W.y.Mpnmkynos

Y. X.Xypaes

A.C.Abaunes

183 120
1402 800,00
952 920,00
920 700,00
895 320,00
937 620,00
905 760,00
920 700,00
882 000,00
8 000 000
1600 000
9 600 000



KocoH TTbra kapawnn Anadabo6 wmndgoxoHacura 2022-rinn maii o ydyH Taiép MCCUK OBKaT COTUO oLl pexkacu

No

TaoM HOMMY
1 Wwupwuu yoil
2 Wuprypyu
3 Macrasa
4 MakapoH wypsa
5 Mepnoska
~ 6 lHyxar wypsa
7TIMowxyppa
8 Ipevka
9 HoH
Xamu:
Xusmat kypcatnw 20%

Xamu:

Bow Bpau

Ynyos
Gupnunru
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy

Tanab

(KyH

31
31
10
10

10
10

31

Mukgopu

Hapxu

A.3.9nmyp3aeB

= o o

—

670,00
294,00
115,00
974,00
209,00
032,00
115,00
050,00

YMyMmuit
CymMma
189 224
1397 790,00
952 920,00
920 700,00
895 320,00
937 620,00
905 760,00
920 700,00
878 850,00
8 000 000
1600 000
9600000



KocoH TThB

KocoH TTbra kapawnn Ana4yabo6 wundgoxoHacura 2022-AinN UIOH OM yUYyH Tallép MCCUK OBKAT COTUO ONnLL pexkacum

© O ~N O D WN R

Taom HoMM
LnpwH yoii
LLnprypy4
MacTaBa
MakapoH wypBa
MepnoBka
HyxaT wypBa
Mouwixyppaa

[ peuka

HoH

Kamu:

Xunsmat kypcatmw 20%
Kamu:

Ynuos Tanab
o6npANTrH (KyH)
nopuy,
nopuy,
nopuy,
nopu,
nopu,
nopu
nopu,
nopu,
nopu

30
30
10
10
10
10
10
10
30

Mukgopu Hapxu

28
28
18
18
18
18
18
18
28

218
1670,00
5 294,00
5 115,00
4 974,00
5 209,00
5 032,00
5 115,00
1 050,00

YMymuii
cymMmMa
183 120
1402 800,00
952 920,00
920 700,00
895 320,00
937 620,00
905 760,00
920 700,00
882 000,00
8 000 000
1600 000
9 600 000



KocoH TThra kapawnm Anadabo6 wundgoxoHacura 2022-Mnn Uon o y4yH Taép MCCMK OBKAT COTUOG ONuMLl pexkacu

© O N A WN

Taom HoMU
LLInpuH 4oii
LWnprypyu
MacTaBa
MakapoH LypBa
MepnoBka
HyxaT wypBsa
Mowxypaa
peuka

HoH

Kamu:

Xunsmat kypcatuw 20%
Kamu:

Ynyos
onpnurn

nopy,
nopuy
nopLy
ropLy
nopy,
nop
nopy
nop
nopLy

Tanab
(KyH) Mukgopu Hapxn
30 28 218
30 28 1 670,00
10 18 5 294,00
10 18 5 115,00
10 18 4 974,00
10 18 5 209,00
1 10 18 5 032,00
Mo 18 5 115,00
30 28 1 050,00

.9.9n1myp3aes

W.y.Mpnumkynos

Y. X.)Kypaes

A.C.A6anes

YmMymui
cymMmma
183 120
1402 800,00
952 920,00
920 700,00
895 320,00
937 620,00
905 760,00
920 700,00
882 000,00
8 000 000
1600 000
9 600 000



®. TYpCcyHOB.

KocoH TThra kapawnm Anada6o6 wuncgoxoHacura 2022-Mnn aBrycTt oM y4yyH Taép UCCUK OBKAaT COTUO onmwl pexkacu

© 0 N o O~ WN R

Taom HomM
LnpuH yvoi
LLnprypy4
MacTaBa
MakapoH LypBa
MNMepnoBka
HyxaTt wypBa
Molwuxypaa
peuka

HoH

Kamu:

Xusmat Kypcatuw 20%
Kamu:

Bow Bpau

O3UK-0BKAT XMCOBUYUCKU:

Ynyos Tanab
énpnurun (KyH)
nopu,
nopu,
nopt,
nopw,
nop,
nopt,
nopu,
nopy, 1
nopy,

31
31
10
10
10
10

10

31

A.3.9nmyp3aeB

W.y.Mpumkynos

Mwukgopwu Hapxwu

28
27
18
18
18
18
18
18
27

Y. X.Xypaes

A.C.A6punes

218
1670,00
5 294,00
5 115,00
4 974,00
5209,00
5 032,00
5 115,00
1 050,00

YMymMuii
cymMmma

189 224
1397 790,00
952 920,00
920 700,00
895 320,00
937 620,00
905 760,00
920 700,00
878 850,00
8 000 000
1600 000
9 600 000



Koco

acauk.

MaH

®. TypcyHOB.

KocoH TThbra kapawnn Anaydyabo6 wmndgoxoHacura 2022-inn CeHTA6pP oM yuyH Tarép UCCUK OBKAaT COTUO ONMLL peXkacu

©O© 00 N oo g M WN R

Taom HoOmMM
LLnpuH yvoii
LLnprypyu
MacTaBa
MakapoH LypBa
Mepnoeka
HyxaT wypBa
Mouwixypgaa

[ peuka

HoH

Kamu:

Xunsmat kypcatmw 20%
Kamu:

Ynuos
oupnurn
nopt,
nopt,
nopt,
nopt,
nopw
nopt,
nopt,
nopt,
nopy,

Tanab

(KyH)
30
30
10
10
10
10

30

Mukagopu
28
28
18
18
18
18
18
18
28

Hapxwu

218
1670,00
5 294,00
5 115,00
4 974,00
5 209,00
5 032,00
5 115,00
1 050,00

A.2.9nmyp3aes

W.Y.Mpnumkynos

Y. X Kypaes

A.C.Abanes

YMymui
cymMmma
183 120
1402 800,00
952 920,00
920 700,00
895 320,00
937 620,00
905 760,00
920 700,00
882 000,00
8 000 000
1600 000
9 600 000



KocoH TThbra kapawnn Anadab6o6 wmndoxoHacura 2022-rnn oKTAOp oMK y4yH Taép UCCUK OBKAT COTMO ONuMLL pexkacu

Taom HomM
1 LLnpwvH Yoii
2 Wnprypyu
3 MacTaBa
4 MakapoH LypBa
5 lMNMepnoska
6 HyxaT wypsa
7 Mowxypaa
8 I peuka
9 HoH
Kamu:
Xunamat kypcatuw 20%
Kamu:

Bow Bpau

O3UK-0BKaT xucobumcu

Ynuos Tana6

6upanrn  (KyH)
nopy
nopy,
nopy
nopuy,
nopuy,
nopu,
lel o]l |
nopuy, C

nopy

31
31
11
1
11
10
10
10
31

A.3.9nmyp3aeB

W.y.Mpumkynos

YmMymui
Mwukgopn  Hapxwn cymma
28 218
30 1 670,00
18 5 294,00
18 5 115,00
18 4974,00 "
18 5209,00
18 5032,00
18 5 115,00
29 1 050,00

Y. X.)Kypaes

A.C.A6anes

189 224

1553 100,00
1048 212,00
1012 770,00

984 852,00
937 620,00
905 760,00
920 700,00
943 950,00

8 500 000

1700 000
10 200 000



KoCcoH

®. TypcyHOB.

KocoH TThra kapawnm Anadab6o6 wndgoxoHacura 2022-inn HOSA6p OFiM yuyH Talép MCCUK OBKaT COTMO ONULL pexkacu

Taom HOMW
LnpuH yoi
LLnprypyy
MacTaBa
MakapoH LypBa
MNepnoBka
HyxaT wypsa
MoLwxypaa
[ peuka
91HoH

Kamu:

o ~N o U N WN

Xunsmat kypcatmw 20%
Kamu:

Bbow Bpau

Ynyos
oupnurn

nop
rop
nopLy
nopLy
nopLy
ropLy
ropLy
ropLy
ropLy

Tan&6

(KyH)
30
30
10
10
10
10
10

1 30

Mukgopwu
28
28
18
18
18
18
18
18
28

Hapxu

218
1670,00
5 294,00
5 115,00
4 974,00
5 209,00
5 032,00
5 115,00
1 050,00

A.3.9nmyp3aeB

w.y.Mpnmkynos

Y. X.Xypaes

A.C.Abgues

YMymMmuii
cymMmmMa
183 120
1402 800,00
952 920,00
920 700,00
895 320,00
937 620,00
905 760,00
920 700,00
882 000,00
8 000 000
1600 000
9 600 000



KocoH

aH

®. TypcyHoOB.

KocoH TTbra kapawnn Anadyabo6 wundgoxoHacura 2022-iiin gekabp oin yuyH Taiép MCCMK OBKAaT COTUO ONMLL pexkacu

Ne

Taom HoOMM
1 WwnpwnH voii
2 Wwnprypyu
3 MactaBa
4 MakapoH wypBa
5 MNepnoska
6 HyxaT wypsa
7 Mowxypga
8 I'peuka
9 HoH
Xamu:
Xunamart kypcatuw 20%
Xamu:

YnuosB Tanab

Gupnurn  (kyi)

nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy

31
31
11
11
11
10
10

Mukgopun Hapxu

21
21
15
15
15
13
15

1:0 15

I 31

A.3.9nmyp3aeB

W.y.Mpumkynos

21

Y. X.Xypaes

A.C.Abanes

218
1670,00
5 294,00
5 115,00
4 974,00
5 209,00
5 032,00
5 115,00
1 050,00

YMyMuii
cymma
141 918
1087 170,00
873 510,00
843 975,00
820 710,00
781 350,00
754 800,00
767 250,00
683 550,00
6 750 000
1350 000
8 100 000



Tunosasa ¢. Ne 01

OpraHTayunsa:KocoH TymaH Ana4ya6o6 wwHgoxoHacu
MpeaonpuaTtue: 15 cton
KANbKYNALUNMOHHAA KAPTOUKA Neo01

HavmeHoBaHve 61toga  LunpuH Yot Homep Mo C60pHUKY packiagok

01,04,20221,
Mopsakoskii Ne Ne 1 Ne2
KapKy/ AUy v JaTa ee
Mop.Ne HanmveHoBa Hopma LieHa cymMma Hopma LieHa cymMma
Hve
NMNOJYKTOB

| LLlakap 0,02 9200 184
9 Yoin 0,001 34000 34

O6LUass CTOUMOCHT 218,00 -
Ycnyra 20% 43,60 -
Bbixon B rotToBOM BUAE 200/30

KANTbKYNALUMNOHHAA KAPTOUKA Nex(2

HavmMeHoBaHVe 6mofa  Lunprypyy  HoMep Mo c60pHMKY packnaiok

01.04.20221,
MopsiakoBki Ne Ne 1 Ne2
Ka/TbKy LA 1 iaTa ee
Mop.Ne HanmeHoBa Hopma LieHa cymMma Hopma LieHa cymMma
Hvie

MPOAYKTOB
1 Mypy4 0,03 9500 285 0
2 Cyt 0,20 6000 1200 0
3 Ty3 0,001 1200 12 0
4 LLlakap 0,020 9200 184 0

0 0

O6LUass CTOUMOCHT 1670,20
Ycnyra 20% 334,04

Bbixof B FOTOBOM BUfe 350/30



MopsiaKoBKiA
Ne
Mop.Ne HaviveHoBaHM
€ NPOJyKTOB
1 Mon rywr
2 KaproLLka
o rypyu
3 KyHrabokap
ern
4 nvés
5 cab3n
6 TOMaT
7 Ty3
ObLLBs
CTOMMOCHT
Ycnyra 20%
Bb: X8

rOTOBOM BUae

KANBKYNMAUNOHHAA KAPTOYKA N¢3

HavimeHoBaHve 65toga  MaeTaBa  Howmep no COOpHUKY packniafok

Ne 1
HopMa LieHa cymMmva
0,075 61000 4575
0,03 4500 135
0,03 9500 285
0,01 18500 185
0.01 2000 20
0,03 2500 75
0,0010 17000 17
0,002 1200 24
5 294,40
1058,88
300\11

/Omn?

MopsigKoBKiA Ne
Ka/bKyNALM 1 1 faTa ee
__ yTBEMA<TEHUS
1 HoH

O6Baas CTOMMOCHT
Ycnyra 20%
Bmxop, B rOTOBOM BUAe

KANbKYNALUMNOHHAA KAPTOUKA Ne4
HanmeHosaHve 6ntoga  HoH

Ne 1

0,35 3000 1050

1 050,00

210,00
250\30

/I5)En.em/p

Neo2

HopMa

01.04.202210,

LeHa

Homep Mo cGOpHUKY pPackiagok

01,04,202214,
Ne 2

cyMmMa

o o o o

o o o o



KANbKYNAUNOHHAA KAPTOYKA NS

HavmeHosaHve 6/tofa  MepnoBKany LypBa  Homep Mo c60pHUKY packiafiok

01,04,2022#,

MopsinkoBKiA Ne KarbkynsiLym Ne 1 Ne?2
M jata ee YTBEp>KIEHNA
Mop.Ne 1lammveHoBaH HOpMa LieHa cymma HopMa LieHa
ernpofyKToB
| Mon ryLmm 0.07 61000 4270
2 Mepenoska 0.03 6000 180
3 na 0.01 2000 20
4 Cabum 0,03 2500 5
5 Tomar 0.001 17000 17
6 KyHra6okap 0.01 18500 185
érn
7 Tys 0.002 1200 24
8 KaproLLka 0,05 4500 225
ObLLast CTOMMOCHT 49744
Yenyra 20% 994,88
BmMxof B roTOBOM BUAE 300\11

KANbKYNALMOHHAA KAPTOUKA N&%

HavimeHoBaHve 6/t0fa MakapoH LuypBa  Homep 1o c60pHUKY packiafiok

01,04,20221,

Mopsiakoskii Ne Karbkynaumm Ne | Ne?2
naTa ee YTBEPKEHMA
Mop.Ne HanmveHosaH1 Hopma LieHa cymma Hopma LieHa
€ MpoLyKTOB
1 Mon ryumm 0,07 61000 4270
2 MakapoH 0,03 9200 276
3 nés 0,61 2000 20
4 Caban 0.03 2500 75
5 Tomar 0,001 17000 17
6 KyHrabokap 0.01 18500 185
érm
7 Ty3 0,002 1200 24
8 KaproLLka 0.06 4500 270
O6LLasA CTOMMOCLT 5 1154
Yenyra 20% 1023,08

Bmxof, B rotoBOM Buae 300\11

cyMmMa

O O o o o o

o

cyMmMa

o O o o o o

o



KANbKYNALUMOHHNA KAPTOUKA Ne7

HaunmveHosaHve 6ntoga Hyxat wypsa Homep Mo cHopHMKY packiafok

01,04,20221,

IMopsiakoBkiA Ne Karbkynsammin Ne 1 Ne2
N faTa ee yTBEPXKAEHUS
Mop.Ne HavmeHoBaHM Hopma LieHa cymma HopMa LieHa cymma
€ MpOLYKroB
1 Mon ryumm 0,07 61000 4270 0
2 Hyxar 0,02 18500 370 0
3 vés 0,01 2000 20 0
4 Cab3un 0,03 2500 75 0
5 Tomar 0,001 17000 17 0
6 KyHra6okap 0,01 18500 185 0
érm
7 ™) 0.002 1200 24 0
8 KapToLLika 0.06 4500 270 0
O6LLasA CTOMMOCHT 52094
Yenyra 20% 1041,88
Bmxoz B roToBOM Bumae 300\11
KANbKYNMALIMOHHAA KAPTOUYKA N8
HavvieHoBaHVe 602 - Mow xjpaa Hovep 1o CG0pHIKY packiafiok
01.04.202211,
MopsiakoBkiA Ne KasbKynaumm Ne 1 Ne2
N aTa ee YTBEPXKAEHA
Mop.Ne HavmveHosaHM HopMa LieHa cymma HopMa LieHa cymma
€ MPoZyKTOB
1 Mon r>'wTu 0.07 61000 4270 0
2 KyHrabokap 0,01 18500 185 0
érm
3 MoLu 0,01 13000 130 0
3 JlosuA 0,01 12000 120 0
4 Iypyy 0,01 9500 95 0
5 KaproLLka 0,03 4500 135 0
6 Cab3n 0,02 2500 50 0
7 Mvés 0,01 2000 20 0
8 Ty3 0,0015 1200 18 0
9 Tomar 0,0015 17000 25,5 0
O6LLEasA CTOMMOCLT 5032,3
Ycnyra 20% 1006,46

BHXo0g, B roTOBOM BUaE 300\11



KAJIbKYJTALUMOHHAA KAPTOUKA N®

HavMeHoBaHVie 6/t0fa -rpeyka HoMep Mo CBOpHUKY packiafok

01,04,202214,
MopsiakoBki Ne kaabkynsuyn Ne 1 Ne2
1 iaTa ee yTBEPXKAEHSA
"op.Ne HaviveHoBaHM Hopma LieHa cymma HopMa LieHa cymma
€ MpoZyKTOB
I Mon rywiru 0.07. 61000 4270 0
2 Mpeuka 0.03 15000 450 0
3 nvé* 0,01 , 2000 20 0
4 KyHrabokap 0,01 18500 185 0
5 cab3un 0,02 2500 50 0
6 ToMar 0,0015 17000 255 0
7 KapTOoLLIKa 0,025 4500 112,5 0
8 Ty3 0,002 1200 24 0
O6rList CTOMMOCHT 51154
Yenyra 20% 1023,08
BmMxof B rOTOBOM BUAE a1 %041 VS g R
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